Ruile de ville. Nosme de bapt. sime.

3 ¶ Vide tū addicōn de ville, diuers bō cases de addicōn et misnomer de billes, cōe gate, Eastgate & Westgate, & Ingles & Ingleswood & hummford ibidem per tctum. (3.D.6.8.)

4 ¶ C. T. fut teaus a R. S. in deux obligacions, in luy per nosme R. T. et in l'auter per nosme J. T. et est hūit vrlag sur ambydeuz et lue charter de pardone, per nosme R. T. et la fut agree que ou home est obligē per nosme R. T. ou son nosme est R. S. illint que le surnosme loyt mispyse, il pouyt plede misnomer, mes per Cokyn, il serra ne per obligacion, car home pouyt estre conus per deux surnosmes, mes ou il est obligē per nosme J. T. ou son nosme est R. T. contraire, car il ne pouit estre conus per deux nosmes de baptisime, per que son charter fut allowe sur luy ou il fut byent nosme, et sur l'auter il aia quite, car il n'est in le persone, car la est agree que si le bicouant sur Capias vers J. T. arret R. T. coment que il soit mefne le person que teala le bryef, bryefe bryefe de fauz & pisonment gūit quod nota, & sic videtur clerelement que home pouit pleade misnomer del nosme de baptis

- de baptim ne il ne besoign, car il nest mesme le person nota. (3. H. 6. 25.
- 5 **¶** Det, fait agreee p Curiam, que le attorn le def. ne pleda misnomer del plainif, niēt pl^r q̄ mis nomer de son maister, car le nomme de lun & laut est compmise in son garrantie s. A. B. po lo suo J Per accurney. S. vers A. 10. (3. H. 6. 55.
- 6 **¶** Nota p Roffe in le case supra 3. H. 6. f. 22. hōe pleb misnomer de son noim de baptim in chesci case, nisi in case de felony, car in felonie il respondera al felonie. qd nō negatur. (3. H. 6. 26.
- 7 **¶** Vide tit Estoppel 33. H. 6. f. 50. & 19. q̄ ou action est port vs John H. ou sō noime est R. H. & il appere & pleb & suffer ceo, q̄ ceo terra Estoppel ent̄ eux in toutz auts accions apres, mes ecōtra ent̄ luy & estrangers, mes s̄ reconvere vers luy p default p tiel noime, la il ne terra estoppe a luy, car ne port estre intende in le person, nota diuersite. (33. H. 6. 7. 19. 50.
- 8 **¶** Scire fac vs R. & Anne son fēe, & il & son feme beign in p̄op p̄lon & dison q̄ vous aues si R. L. et Agnes son fēe in p̄per person q̄ Agnes fuit gailnily p noime Anne & est noime Anne in le sc̄it facias, et demande iudgem̄t de b̄e, car el ad a noime Agnes & nemy Anne, & cest bon ple pur eux pur le fēe, et si loit troue ceo va a tout, et vncōze le baron pleda pur luy mesme auxy, et sic fēe, & dit q̄ il nad t̄it in le terre nisi in iure Agneris b̄roz̄is eius q̄ superiōes & in plena vita existit non nominat̄ in b̄e, iudgem̄t de b̄ief, & bon ple per Curiam, qd nota bon case. (33. H. 6. 22
- 9 **¶** Nota q̄ in Det vs J. 10. ior ecclesie sancti Petri de D. & il imparle p attorney, & al four biēt & pleb q̄ il est fourt p nomen J. 10. ior ecclesie sancti Petri & Pauli de D. iudgem̄t de b̄e, & pur ē q̄ il auer imparle p attorney deuant, idō four ouste de plee p Cur. car tout ceo est lon noime, & nest sc̄it ou hōe est noime de D. & imparle, et puis biēt & dit q̄ est ouer D. & nether D. & nul sans addicion, car ceo estoit oue, et nest q̄ adiection, et nul pcel de son noime. Et ead̄ lex ou il imple p noime J. 10. ior de sancti Petri & Pauli, il ne dira q̄ il est J. 10. ior de sancti Petri t̄m, car tout est vn, car quat̄ il affirm̄ son noime, il ne port pleder misnomer puis, et graunt dauou son ecclesie sancti Petri et Pauli, ou ceo est sandor Petri et Pauli, le graunt est boide. Et ead̄em lex de charge extra ecclesiam illā p tale nomē. Et ead̄ lex p nomen Petri & Pauli, ou ceo est sancti Petri tantum. (35. H. 6. 5.
- 10 **¶** Vide tit T̄r̄is 37. q̄